
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro                 10.144,36                    1.115,88                    1.115,88                    1.115,88 10/02/2019 14/02/2019

Fevereiro                    7.964,09                       876,05                       876,05                       876,05 10/03/2019 26/03/2019

Março                 10.139,73                    1.115,37                    1.115,37                    1.115,37 10/04/2019 20/05/2019

Abril                 10.931,45                    1.202,46                    1.202,46                                -   10/05/2019

Maio                 10.838,36                    1.192,22                    1.192,22                                -   10/06/2019

Junho                 10.838,36                    1.192,22                    1.192,22                                -   10/07/2019

Julho                 10.838,36                    1.192,22                    1.192,22                                -   10/08/2019

Agosto                 10.838,36                    1.192,22                    1.192,22                                -   10/09/2019

Setembro                 11.178,36                    1.229,62                    1.229,62                                -   10/10/2019

Outubro                 10.838,36                    1.192,22                    1.192,22                                -   10/11/2019

Novembro                 10.838,36                    1.192,22                    1.192,22                                -   10/12/2019

Dezembro                 10.838,36                    1.192,22                    1.192,22                                -   10/01/2020

13º Salário                 10.430,09                    1.147,31                    1.147,31                                -   10/12/2019

TOTAL               136.656,60                 15.032,23                 15.032,23                   3.107,30 -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ D A COROA GRANDE
Resolução TC nº  67/2019

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bfb75ff1-d308-4576-aee6-8ccbb94e47ba



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro           10.144,36       1.927,43                   1.927,43                     32,80         1.927,43 10/02/2019 26/03/2019

Fevereiro             7.964,09       1.513,18                   1.513,18                     32,80         1.513,18 10/03/2019 26/03/2019

Março           10.139,73       1.926,55                   1.926,55         1.926,55 10/04/2019 20/05/2019

Abril           10.931,45       2.076,98                   2.076,98         2.076,98 10/05/2019 20/05/2019

Maio           10.838,36       2.059,29                   2.059,29                     -   10/06/2019

Junho           10.838,36       2.059,29                   2.059,29                     -   10/07/2019

Julho           10.838,36       2.059,29                   2.059,29                     -   10/08/2019

Agosto           10.838,36       2.059,29                   2.059,29 10/09/2019

Setembro           11.178,36       2.123,89                   2.123,89                     -   10/10/2019

Outubro           10.838,36       2.059,29                   2.059,29                     -   10/11/2019

Novembro           10.838,36       2.059,29                   2.059,29                     -   10/12/2019

Dezembro           10.838,36       2.059,29                   2.059,29                     -   10/01/2020

13º Salário           10.430,09       1.981,72                   1.981,72                     -   10/12/2019

TOTAL         136.656,60     25.964,78                 25.964,78                     65,60         7.444,14 - -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ D A COROA GRANDE

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Resolução TC nº  67/2019

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bfb75ff1-d308-4576-aee6-8ccbb94e47ba



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECI AL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ D A COROA GRANDE
Resolução TC nº  67/2019

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECO RRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bfb75ff1-d308-4576-aee6-8ccbb94e47ba



Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº ___, de __/__/____
Servidores Ativos: ___%

Inativos e Pensionistas: ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

Em R$
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIA L (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  67/2019

ANEXO XI

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bfb75ff1-d308-4576-aee6-8ccbb94e47ba



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  67/2019

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA
CONTABILIZAD

A

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECI AL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  67/2019

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECO RRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 711/2005

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro           137.528,55                 15.128,14                 15.128,14                    2.316,64 0,00 10/02/2019 10/12/2019

Fevereiro           141.360,36                 15.549,64                 15.549,64                                -   0,00 10/03/2019

Março           136.574,45                 15.023,19                 15.023,19                                -   0,00 10/04/2019

Abril           140.229,82                 15.425,28                 15.425,28                                -   0,00 10/05/2019

Maio           136.926,91                 15.061,96                 15.061,96                                -   0,00 10/06/2019

Junho           138.435,73                 15.227,93                 15.227,93                                -   0,00 10/07/2019

Julho           135.705,73                 14.927,63                 14.927,63                                -   0,00 10/08/2019

Agosto           129.369,36                 14.230,63                 14.230,63                                -   0,00 10/09/2019

Setembro           130.427,82                 14.347,06                 14.347,06                                -   0,00 10/10/2019

Outubro           133.449,45                 14.679,44                 14.679,44                                -   0,00 10/11/2019

Novembro           130.794,73                 14.387,42                 14.387,42                                -   0,00 10/12/2019

Dezembro           130.545,27                 14.359,98                 14.359,98                                -   0,00 10/01/2020

13º Salário           131.495,36                 14.464,49                 14.464,49                                -   0,00 10/12/2019

TOTAL       1.752.843,54               192.812,79               192.812,79                   2.316,64                          -   -

ANEXO XI–A

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Resolução TC nº 67/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIA L (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
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ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         137.528,55     26.130,42                 26.130,42                4.254,90                       -   10/02/2019

Fevereiro         141.360,36     26.858,47                 26.858,47                7.100,67                       -   10/03/2019

Março         136.574,45     25.949,15                 25.949,15                6.053,47                       -   10/04/2019

Abril         140.229,82     26.643,67                 26.643,67                3.153,47                       -   10/05/2019

Maio         136.926,91     26.016,11                 26.016,11                3.422,27                       -   10/06/2019

Junho         138.435,73     26.302,79                 26.302,79                3.422,27                       -   10/07/2019

Julho         135.705,73     25.784,09                 25.784,09                3.389,47                       -   10/08/2019

Agosto         129.369,36     24.580,18                 24.580,18                1.049,60                       -   10/09/2019

Setembro         130.427,82     24.781,29                 24.781,29                1.049,60                       -   10/10/2019

Outubro         133.449,45     25.355,40                 25.355,40                1.049,60                       -   10/11/2019

Novembro         130.794,73     24.851,00                 24.851,00                   984,00                       -   10/12/2019

Dezembro         130.545,27     24.803,60                 24.803,60                   984,00                       -   10/01/2020

13º Salário         131.495,36     24.984,12                 24.984,12                       -   10/12/2019

TOTAL     1.752.843,54  333.040,29               333.040,29              35.913,32                       -   -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 67/2019

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bfb75ff1-d308-4576-aee6-8ccbb94e47ba



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRAND E
Resolução TC nº 67/2019

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECI AL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECO RRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 711/2005
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro           653.862,18                 71.924,84                 71.924,84                 71.924,84 0,00 10/02/2019 19/02/2019

Fevereiro           646.043,18                 71.064,75                 71.064,75                 71.064,75 0,00 10/03/2019 12/03/2019

Março           650.767,18                 71.584,39                 71.239,30                 71.239,30 0,00 10/04/2019 10/04/2019

Abril           651.771,64                 71.694,88                 71.694,88                 71.694,88 0,00 10/05/2019 10/05/2019

Maio           635.259,27                 69.878,52                 69.878,52                 69.878,52 0,00 10/06/2019 17/06/2019

Junho           653.194,09                 71.851,35                 71.851,35                 71.851,35 0,00 10/07/2019 10/07/2019

Julho           564.944,73                 62.143,92                 62.143,92                 62.143,92 0,00 10/08/2019 09/08/2019

Agosto           570.494,36                 62.754,38                 62.754,38                 62.754,38 0,00 10/09/2019 20/09/2019

Setembro           625.406,91                 68.794,76                 68.794,76                 68.794,76 0,00 10/10/2019 30/09/2019

Outubro           596.823,82                 65.650,62                 65.650,62                 65.650,62 0,00 10/11/2019 18/12/2019

Novembro           603.630,36                 66.399,34                 66.744,43                 66.744,43 0,00 10/12/2019 09/12/2019

Dezembro           684.469,45                 75.291,64                 75.291,64                 63.166,98 0,00 10/01/2020 30/12/2019

13º Salário           565.724,64                 62.229,71                 62.229,71                 62.229,71 0,00 10/12/2019 18/12/2019

TOTAL       8.102.391,81               891.263,10               891.263,10               879.138,44                          -   - -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COR OA GRANDE
Resolução TC nº 67/2019

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIA L (RPPS)

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         653.862,18         124.233,81               124.233,81               7.846,97          124.233,81 10/02/2019 19/02/2019

Fevereiro         646.043,18         122.748,20               122.748,20               4.015,78          122.748,20 10/03/2019 12/03/2019

Março         650.767,18         123.645,76               123.049,70               4.015,78          123.049,70 10/04/2019 10/04/2019

Abril         651.771,64         123.836,61               123.240,55               1.555,60          123.240,55 10/05/2019 10 e 14/05/19

Maio         635.259,27         120.699,26               120.699,26                   557,60          120.699,26 10/06/2019 17/06/2019

Junho         653.194,09         124.106,88               124.106,88                   557,60          124.106,88 10/07/2019 10/07/2019

Julho         564.944,73         107.339,50               107.339,50                   557,60          107.339,50 10/08/2019 09/08/2019

Agosto         570.494,36         108.393,93               108.393,93                   557,60          108.393,93 10/09/2019 20/09/2019

Setembro         625.406,91         118.827,31               118.827,32                   557,60          118.827,32 10/10/2019 16/10/2019

Outubro         596.823,82         113.396,53               113.396,52                   524,80          113.396,52 10/11/2019 18/12/2019

Novembro         603.630,36         114.689,77               115.881,89                   524,80          115.881,89 10/12/2019 09 e 31/12/19

Dezembro         684.469,45         130.049,20               130.049,19                   459,20          114.762,27 10/01/2020 26 e 30/12/19

13º Salário         565.724,64         107.487,68               107.487,68          107.487,68 10/12/2019 18/12/2019

TOTAL     8.102.391,81     1.539.454,44           1.539.454,43             21.730,93      1.524.167,51 - -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COR OA GRANDE

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA  VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3) 

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS 
SEGURADOS (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Resolução TC nº 67/2019

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECI AL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COR OA GRANDE
Resolução TC nº 67/2019

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECO RRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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